
8 版 2023年2月21日 星期二 责编/徐贤礼 美编/李鸳 校对/周运生 国际

地址：镇江市中山东路4号 党群工作部：85010029 读者服务：85020182 广告咨询：85010151/85010256 发行热线：85012697/ 85010057 全年定价：468元 镇江报业印务有限公司印刷 地址：丹徒区兴园路196号

镇江市润州区人民法院网上拍卖公告
镇江市润州区人民法院在淘宝

网司法拍卖网络平台上进行公开拍
卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
1.位置、类型：镇江市金山西路

24号1幢第6层506室。
2.规划用途：住宅。
3.产权面积：89.82平米。
4. 询价/参考：69.74 万元，起拍

价：48.818万元，保证金：5万元，加价
幅度：0.4万元。

5.特别提醒：（1）税费各自承担，
出卖人税费由买受人垫付之后予以
返还。（2）如有水、电、气及物业费等
欠费情况由买受人自行负担。（3）购

买人资格按照《最高人民法院关于人
民法院司法拍卖房产竞买人资格若
干问题的规定》确定。(4）联系电话：
85319643。

二、本标的拟进行网上二次拍
卖：第一次拍卖竞价时间：2023年 3
月 20日 10时至 2023年 3月 21日 10
时（延时的除外）；若第一次流拍则进
行第二次拍卖；第二次拍卖竞价时
间：2023年 4月 6日 10时至 2023年 4
月7日10时止（延时的除外）；根据法
律规定，法院有权在拍卖开始前、拍
卖过程中，中止拍卖、撤回拍卖。

三、优先购买权人的申报期限：
优先购买权人参加竞买的，应于开

拍前十日向拍卖法院提交有效证
明，经法院确认后才能以优先购买
权人身份参与竞买，逾期不提交
的，视为放弃对本标的物享有优先
购买权。

四、即日起至拍卖日前，本院已
委托“江苏顺执信息科技有限公司”
对上述标的相关信息接受咨询及组
织看样等工作（看样时间根据预约情
况安排），咨询电话：16605114345。

五、详细公告点击淘宝网镇江市
润州区人民法院司法拍卖网络平台
（网 址 ：http://sf.taobao.com/0511/07，
户名：镇江市润州区人民法院）查阅。

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在

阿里巴巴司法拍卖网络平台上 (网
址 ： https://sf.taobao.com/0511/06?
spm=a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj），进 行 公 开 拍 卖
活动。

一、拍卖标的：镇江市谷阳路
68 号镇江食品商城 4 幢第 4 层 401
室。（建筑面积：34.74㎡，规划用途：
商铺。）

起拍价：229453.7 元，参考价：
327791，保证金：40000元，增价幅度：

2000元。
二、本标的拟进行网上二次拍

卖，第一次拍卖竞价时间：自 2023年
3月27日10时至2023年3月28日10
时（延时的除外）；若第一次流拍则
进行第二次拍卖；第二次拍卖竞价
时间：自 2023 年 4 月 17 日 10 时起
至 2023 年 4 月 18 日 10 时止（延时
的除外）。

三、咨询时间与方式：即日起至
2023年3月21日止接受咨询（节假日
除外）。

本拍品已委托同伦拍拍科技服
务有限公司在拍卖期间对上述房产
的相关信息接受咨询及组织看样等
工作，联系电话：400-8284666。

四、拍卖方式：设保留价增价
拍卖。

五、咨询电话：400-8284666（同
伦拍拍科技服务有限公司）

联 系 地 址 ：镇 江 新 区 银 河 路
100号。

六、监督电话：0511-85319061。

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在

阿里巴巴司法拍卖网络平台上 (网
址 ： https://sf.taobao.com/0511/06?
spm=a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj），进 行 公 开 拍 卖
活动。

一、拍卖标的：江苏省镇江市银
山鑫城玫瑰苑 4幢第 1至 2层 0146、
0246室。（建筑面积：99.5㎡，规划用
途：商业。）

起拍价：278878.6 元，参考价：
398398，保证金：50000元，增价幅度：

2000元。
二、本标的拟进行网上二次拍

卖，第一次拍卖竞价时间：自 2023年
3月27日10时起至2023年3月28日
10时止（延时的除外）；若第一次流拍
则进行第二次拍卖；第二次拍卖竞
价时间：自 2023年 4月 17日 10时起
至 2023年 4月 18日 10时止（延时的
除外）。

三、咨询时间与方式：即日起至
2023年3月21日止接受咨询（节假日
除外）。

本拍品已委托同伦拍拍科技服
务有限公司在拍卖期间对上述房产
的相关信息接受咨询及组织看样等
工作，联系电话：400-8284666。

四、拍卖方式：
设保留价增价拍卖。
五、咨询电话：400-8284666（同

伦拍拍科技服务有限公司）
联系地址：
镇江新区银河路100号。
六、监督电话：0511-85319061。

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告

镇江经济开发区人民法院将在
阿里巴巴司法拍卖网络平台(网址：
https://sf.taobao.com/0511/06?spm=
a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj)进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：镇江新区大港
港 南 花 苑 新 城 苑 46 幢 0106 室 。
（ 证 书 号 ：0401000218001010、
0401000218001020，建筑面积：100.9
㎡；规划用途：住宅。）

起 拍 价 ：254268 元 ，参 考 价 ：
363240元，保证金：50000元，增价幅

度：2500元。
二、本标的拟进行网上二次拍

卖，第一次拍卖竞价时间：2023年 3
月 27 日 10 时起至 2023 年 3 月 28 日
10时止（延时的除外）。若第一次流
拍则进行第二次拍卖，第二次拍卖
竞价时间：2023年 4月 17日 10时起
至 2023年 4月 18日 10时止（延时的
除外）。

三、咨询、展示看样的时间与方
式：即日起至 2023年 3月 24日接受
咨询（节假日除外）。

本拍品已委托江苏快拍嘉网络
科技有限公司在拍卖期间对上述标
的物的相关信息接受咨询及组织看
样等工作，联系电话：4009629877、
17397957971或通过“快拍嘉”网站、
微信公众号“快拍嘉”自助预约看样。

四、拍卖方式：设保留价增价拍卖。
五 、咨 询 电 话 ：4009629877 或

17397957971（江苏快拍嘉）
联 系 地 址 ：镇 江 新 区 银 河 路

100号
六、监督电话：0511-85319061

镇江市京口区人民法院网上拍卖公告
江苏省镇江市京口区人民法院

将在镇江市京口区人民法院淘宝网
司法拍卖网络平台上(网址：https://sf.
taobao.com/0511/02，户名：镇江市京
口区人民法院)进行公开拍卖活动，
现公告如下：

一、拍卖标的：
1.镇江市戴家湾路1号景阳山庄

18幢 203室，产权证号：苏（2020）镇
江市不动产权证第 0031746号，房屋
层数/总层数：19/2，建筑面积:88.14
平方米。询价价值:63.3264万元。起
拍价:44.3285 万元，保证金：5 万元，
增价幅度：4000元。

2.镇江市姚桥镇润通南路 13号
5幢第三层不动产，产权证号：徒字第
63000295号、徒字第 6300029501号，
土地证号：徒（2003）字第 163号。房
屋层数/总层数：3/3，建筑面积:196.38
平方米（其中有证面积 177.89 平方
米，无证面积18.49平方米）。询价价
值:52.34 万 元 。 起 拍 价:36.6380 万
元，保证金：5万元，增价幅度：3500
元。详细注意事项请登录镇江市京
口区人民法院淘宝网司法拍卖网络
平台(网址：https://sf.taobao.com/0511/
02）阅读查看。

二、拍卖时间：上述拍卖物于

2023年3月26日10时至2023年3月
27日10时进行拍卖（延时的除外，详
见各拍品公告）。根据法律规定，法
院有权在拍卖开始前、拍卖过程中，
中止拍卖、撤回拍卖。

三、优先购买权人参加竞买的，
应于开拍前一周向拍卖法院提交有
效证明。

四、竞拍前竞买人的支付宝账户
中应有足够的余额支付拍卖保证
金。详细公告点击淘宝网镇江市京
口区人民法院司法拍卖网络平台（网
址 ：https://sf.taobao.com/0511/02，户
名：镇江市京口区人民法院)查阅。

巴基斯坦：

撞车事故致12死54伤
新华社伊斯兰堡2月20日电 巴

基斯坦一辆客车 19日夜间在巴东部
旁遮普省行驶途中与对向车道相撞后
坠入路边沟渠，造成至少 12人死亡、
54人受伤。

当地救援部门官员 20日告诉新
华社记者，事故发生在该省杰格瓦尔
地区高速公路上，一辆由该省城市拉
瓦尔品第开往首府拉合尔的客车由于
刹车失灵冲入对向车道，撞上迎面驶
来的3辆汽车后坠入路边沟渠。伤亡
人员主要为客车上的乘客，目前救援
人员已将伤者送往附近医院，有 4名
伤者情况危急。

巴基斯坦交通事故频发，原因多
为路况不佳、车辆老化以及驾驶人员
安全意识薄弱。

朝鲜进行火箭炮射击训练
回应美韩军演

据新华社首尔2月20日电 据朝
中社报道，朝鲜人民军20日上午进行
火箭炮射击训练，旨在回应美韩联合
空中演习。

报道说，朝鲜人民军西部前线部
队向东部海域发射两枚火箭炮弹。报
道强调，该火箭炮是人民军“最新型多
连发精密攻击武器系统”，属于“战术
核攻击手段”。

朝中社称，仅今年以来，美韩就已
多次进行联合空中演习，加剧军事
紧张。

朝中社同日还报道说，朝鲜劳动
党中央委员会副部长金与正 20日发
表谈话，针对韩方质疑朝鲜18日发射
洲际弹道导弹所展示的导弹力量备战
状态，金与正予以抨击，称朝鲜“已拥
有令人满意的技术和能力”。

据朝中社19日报道，朝鲜18日下
午在平壤国际机场高角度发射一枚

“火星-15”型洲际弹道导弹。

据新华社电 美国得克萨斯州
警方2月19日发布消息说，得州休
斯敦市郊18日深夜发生一起枪击案，
包括一名孕妇在内的三名女性遇害。

美联社援引警方消息报道，枪
击发生在一栋民宅中，嫌疑人是一
名38岁男子。他在女友住所枪杀三
名女子，年龄分别为19岁、14岁和
13岁。那名19岁女子怀有身孕。

这名男子还对一名12岁女孩
实施性侵，随后要求她离开，继而
开枪自杀。嫌疑人女友案发时不在
家中。警方未公布嫌疑人可能的行
凶动机。

田纳西州孟菲斯市一处夜店
及其附近区域19日凌晨发生两起

枪击事件，共造成1人死亡、10人受
伤。据孟菲斯市警方通报，调查人
员认为这两起枪击事件有关联，目
前尚不清楚枪手作案动机，也没有
关于嫌疑人的可靠描述，调查工作
还在进行中。

本月17日，孟菲斯市往南约70
公里的密西西比州泰特县阿卡巴
特拉镇发生连环枪击事件。一名52
岁男性枪手在3处不同地点行凶，
共造成6人死亡。

美国“枪支暴力档案”网站最
新数据显示，截至19日，美国今年
已发生79起造成至少4人死伤的大
规模枪击事件，近5800人因枪支暴
力失去生命。

美国密歇根州立大学教授马
尔科·迪亚斯—穆尼奥斯依然记
得，一名枪手闯进这所大学的伯
基厅，在12分钟内开枪打死打伤
多人的情景，“那些画面至今仍困
扰着我”。

枪案死者中包括迪亚斯—穆
尼奥斯的两名女学生。因此，迪亚
斯—穆尼奥斯十分理解一些学生
不愿尽快返校的心情，因为一些人

“依然害怕看向身后，害怕看窗口
和门口”。

密歇根州立大学2月13日发生
枪击事件，导致3名学生死亡、5人受
伤。43岁的枪手安东尼·麦克雷自杀
身亡。经历数日休整，学校2月20
日复课，但发生枪击的伯基厅依
然关闭。

学校执行副校长托马斯·杰奇
科2月19日召开记者会宣布复课消
息时说，回到“熟悉的空间、与熟悉的
人互动”有助于治愈悲伤。然而，据美
联社报道，一些人并没有准备好。

据学生报纸《国家新闻报》16
日报道，不少学生打算晚些再返
校。学生会主席约·科瓦奇说，学生
们依然“害怕”。另外，截至18日，要
求向学生开放线上教育或线上线
下混合教育的提议已经获得超过2
万个签名。

迪亚斯—穆尼奥斯告诉美联
社，事发时他听到教室外传来类似

爆炸的声音，随后一名蒙面男子出
现并开枪，学生们起初躲在桌椅
后，之后破窗逃离。当晚，校园内的
学生都被要求“跑、躲、必要时反
击”，持续大约4小时。

依据警方通报，枪手麦克雷精
神状况不佳，这可能是他发起袭击
的原因。暂未发现他与遇害者或校
园其他师生有关联。

迪亚斯—穆尼奥斯说，枪手行凶
留下的是“破坏和死亡”。尽管枪击
结束，但恐惧并未消除。他之所以
分享经历，是希望带来“枪支改革”。

据美国“枪支暴力档案”网
站最新数据，美国今年以来已有
约5800人因枪支暴力失去生命。
2022年，致死4人及以上的枪击案
超过600起。

分析人士指出，美国枪支暴力
愈演愈烈，“枪病”深入骨髓，而政
治极化、利益集团作祟等因素导致

“无药可医”。民主、共和两党在控
枪问题上分歧严重，致使美国国会
20多年来未能通过任何重大的联
邦控枪法律，地方层面的控枪立法
努力也因党争极化、利益集团阻挠
而推进艰难。

迪亚斯—穆尼奥斯说：“如
果众议员和参议员看到我所看
到的……如果他们看到那些孩子
和血迹，看到我们生活中所经历的
恐怖，他们会感到羞耻。”新华社电

美国新奥尔良市发生枪击事件
2月19日，警方人员在美国新奥尔良市的枪击事件现场警戒。美国

路易斯安那州新奥尔良市19日发生枪击事件，造成1人死亡，4人受伤。
事发时该地区正在举行狂欢节活动。 新华社/法新

拜登突访基辅 宣布增加对乌军援

新西兰延长国家紧急状态
2月19日，在新西兰内皮尔，一名居民在满地碎木中行走。新西兰政府20日发表声明说，国家紧急状态自20

日起延长7天，以更好应对飓风“加布丽埃尔”造成的严重损失。“加布丽埃尔”13日从新西兰北岛最北端登陆，给该
地区带来大面积洪涝灾害。 新华社/美联

美国连续发生多起枪击事件

密歇根大学枪案后复课
学生依然“不敢看窗口”

美国总统约瑟夫·拜登2月20
日突访乌克兰首都基辅，会晤乌克
兰总统弗拉基米尔·泽连斯基。两人
见面时，基辅上空一度响起空袭预
警，不过没有发生空袭的报告。

【口风紧——“悄悄出发”】

美联社报道，拜登 2月 19日凌
晨 4时许从总统专机停靠地、即首
都华盛顿以南的安德鲁斯联合基地

“悄悄出发”，途中停留驻德美军拉
姆施泰因空军基地，然后前往乌克
兰首都基辅。拜登20日在乌克兰待
了5个多小时，后续计划访问波兰。

最近数周，有关拜登可能访问
乌克兰的猜测甚嚣尘上。美国白宫

则口风很紧，本月早些时候宣布拜
登将出访波兰时，只字未提出访乌
克兰一事。

当有记者17日询问拜登此行是
否还包括其他目的地，美国白宫国
家安全委员会发言人约翰·柯比回
答：“目前，此访是去（波兰首都）华
沙。”稍后，他又补充说：“我说的是

‘目前’，此访是去华沙。我不想让人
觉得我在暗示（行程）可能会改变。”

按美国媒体说法，美国在乌克
兰没有驻军，只有较少的海军陆战
队士兵保卫美国驻基辅使馆。这意
味着拜登此访的安保工作较为复
杂，保密程度相应提高。只有“少数
助手”事先知晓拜登访乌行程。

不少人猜测，美方是否提前知
会俄罗斯方面，以免万一擦枪走火
闹成两国直接冲突。白宫20日拒绝
详述，只承认提前“与俄方有过基本
沟通以避免冲突”。

白宫没有说明拜登搭乘何交通
工具抵达基辅。此前，法国总统埃马
纽埃尔·马克龙、德国总理奥拉夫·
朔尔茨、时任意大利总理马里奥·德
拉吉等人访乌时均搭乘火车。

拜登访乌期间，美军 E-3“哨
兵”预警机、RC-135W“联合铆钉”
电子侦察机等多架飞机在波兰空域
持续“盯梢”基辅情况。

【秀支持——增加军援】

拜登 20日会晤泽连斯基时表
示，他此次访问乌克兰，意在重申美
国对乌克兰“坚定不移、不会减弱”
的支持。泽连斯基说：“对所有乌克
兰人而言，您的访问是极其重要的
支持信号。”

拜登与泽连斯基当天一起参观
了基辅的一座教堂，正往教堂门外
走时，空中突然传来空袭预警声。不

过，没有俄罗斯发射导弹或发动空
袭的报告。

拜登访问期间宣布将再向乌克
兰提供 5亿美元的额外援助。不过
观察人士注意到，美国对乌克兰军
援包括榴弹炮、反坦克导弹、监视雷
达等传统装备，但不含较先进的新
式武器。

正值乌克兰危机升级即将一周
年之际，一些西方军事专家认为，俄
乌可能都在为春季攻势做准备。尽
管近期民调显示越来越多美国人不
支持向乌克兰提供武器和直接经济
援助，但是拜登仍在试图拉拢欧洲
盟友继续援助乌克兰。

泽连斯基近来频频呼吁西方国
家提供更多先进武器，并且加快向
乌克兰交付的速度。泽连斯基希望
西方国家向乌援助战斗机，而美国
迄今没有松口，拒绝向乌方提供F-
16战斗机。 新华社电


